Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4448 DE 02 DE OUTUBRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que consta do Processo Administrativo PMI nº
09946/2018,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor o

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO, em substituição aos
membros da Associação da Melhor Idade de Itaperuna - AMEII (Representantes dos
Órgãos Não Governamentais), nomeados pela Portaria nº 3015/2017, a saber:

• ASSOCIAÇÃO DA MELHOR IDADE DE ITAPERUNA - AMEII:

Titular: Tânia Lucia Monteiro de Barros
Suplente: Penha da Silva Aleixo

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as disposições em

contrário.

Itaperuna, 02 de outubro de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL